

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 阿南小松島線 阿南・加茂 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		23,376,464		
道路土工		式	1		12,932,776		
掘削工		式	1		4,003,248		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	540	300.8	162,432		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	220	1,133	249,260		単 2号
掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3未満	m3	910	1,408	1,281,280		単 3号
掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	m3	630	3,062	1,929,060		単 4号
積込(ルース) 土砂	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	220	216.6	47,652		単 5号
積込(ルース) 軟岩	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	1,540	216.6	333,564		単 6号
法面整形工		式	1		435,528		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	130	797.6	103,688		単 7号
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	320	1,037	331,840		単 8号
残土処理工		式	1		8,494,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 阿南小松島線 阿南・加茂 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,400	1,356	1,898,400		単 9号
土砂等運搬	土質:軟岩	m3	900	4,244	3,819,600		単 10号 宮ヶ谷工区へ流用
残土等処分 土砂		m3	760	1,800	1,368,000		単 11号
残土等処分 軟岩		m3	640	2,200	1,408,000		単 12号
法面工		式	1		2,706,980		
植生工		式	1		2,706,980		
植生基材吹付 土砂部	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模: 250m2以上500m2未満	m2	130	5,138	667,940		単 13号
植生基材吹付 軟岩部	吹付厚:5cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模: 250m2以上500m2未満	m2	320	6,372	2,039,040		単 14号
擁壁工		式	1		1,424,771		
場所打擁壁工 1号張コンクリート擁壁		式	1		1,424,771		
コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高 さ:5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養 生, コンクリート夜間割増:無し	m3	30	27,580	827,400		単 15号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	49	8,573	420,077		単 16号
足場	安全ネット:無し	掛m2	50	3,250	162,500		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 阿南小松島線 阿南・加茂 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜パイプ	管径・管種類:VP Φ65,フィルター:有り	m	6	567	3,402		単 18号
擁壁用水抜きフィルター材		個	16	190	3,040		単 19号
埋戻しコンクリート		m3	0.3	27,840	8,352		単 20号
落石雪害防止工		式	1		1,274,668		
落石防止網工		式	1		971,688		
ロックネット 新規設置		m2	56	5,923	331,688		単 21号
ロックネット 撤去・復旧		式	1		640,000		内 1号 暫定単価
落石防護柵工		式	1		302,980		
支柱	支柱型式:H200×200×8×12, 施工区分:端末支柱, 規格・仕様:柵高2.50m メッキ	本	1	222,400	222,400		単 22号
支柱	支柱型式:H200×100×5.5×8, 施工区分:中間支柱, 規格・仕様:柵高2.50m メッキ	本	2	40,290	80,580		単 23号
構造物撤去工		式	1		961,366		
構造物取壊し工		式	1		154,120		
コンクリート構造物取壊し 仮設防護柵基礎	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	20	7,706	154,120		単 24号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5阿土 阿南小松島線 阿南・加茂 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		807,246		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,983	39,660		単 25号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,600	32,000		単 26号
現場発生品運搬 土のう袋、ブルーシート	発生材種類:廃プラ	t	0.06	6,776	406		単 27号
廃プラ処分		t	0.06	45,000	2,700		単 28号
現場発生品運搬 丸太 (仮設防護柵)	発生材種類:丸太	t	18	13,300	239,400		単 29号
丸太処分		t	18	15,000	270,000		単 30号
現場発生品運搬 仮設防護柵	発生材種類:鋼材等	t	22	10,140	223,080		単 31号 大屋へ
仮設工		式	1		4,075,903		
工事用道路工		式	1		687,543		
仮設舗装		m2	250	2,729	682,250		単 32号
大型土のう撤去		袋	8	661.7	5,293		単 33号
防護施設工		式	1		594,360		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 阿南小松島線 阿南・加茂 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
切土及び発破防護柵		m2	360	1,651	594,360		単 34号
交通管理工		式	1		2,794,000		
交通誘導警備員		人日	200	13,970	2,794,000		単 35号
直接工事費		式	1		23,376,464		
共通仮設		式	1		3,443,250		
共通仮設費		式	1		474,250		
準備費		式	1		260,000		
木根等処分費		式	1		260,000		内 2号 暫定単価
技術管理費		式	1		214,250		
土質等試験費		式	1		214,250		内 3号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,969,000		
純工事費		式	1		26,819,714		
現場管理費		式	1		8,762,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ロックネット 撤去・復旧							
	ロックネット復旧		式	1		640,000		暫定単価
	合計					640,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	木根等処分費							
	準備費(運搬費用積上げ分)	60千円	式	1		60,000		暫定単価
	準備費(処分費用積上げ分)	200千円	式	1		200,000		
	合計					260,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	土質等試験費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	214.25千円	式	1		214,250		
	合計					214,250		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	300.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	300.8	300.8		
合計						300.8		
単価						300.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,133	1,133		
合計						1,133		
単価						1,133	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	1,408
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,無し,無し	m3	1	1,408	1,408		
合計						1,408		
単価						1,408	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,062
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,無し,無し	m3	1	3,062	3,062		
合計						3,062		
単価						3,062	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	積込(ルース) 土砂	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	216.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	216.6	216.6		
合計						216.6		
単価						216.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	積込(ルース) 軟岩	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	216.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	216.6	216.6		
合計						216.6		
単価						216.6	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	797.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	797.6	797.6		
合計						797.6		
単価						797.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,軟岩I,全ての費用	m2	1	1,037	1,037		
合計						1,037		
単価						1,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,356
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,ハック材山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.5km以下	m3	1	1,356	1,356		
合計						1,356		
単価						1,356	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	土砂等運搬	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	4,244
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),軟岩,無し,49.5km以下	m3	1	4,244	4,244		
合計						4,244		
単価						4,244	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	残土等処分 土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
残土等処分			m3	1	1,800	1,800	
合計						1,800	
単価						1,800	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	残土等処分 軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	2,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
残土等処分			m3	1	2,200	2,200	
合計						2,200	
単価						2,200	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	植生基材吹付 土砂部	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付 工, 施工規模:250m2以上500m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	5,138
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工, 3cm, 250m2以上500m 2未満, 無, 無, 無	m2	1	5,138	5,138		
合計						5,138		
単価						5,138	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	植生基材吹付 軟岩部	吹付厚:5cm, 工種区分:植生基材吹付 工, 施工規模:250m2以上500m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	6,372
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工, 5cm, 250m2以上500m 2未満, 無, 無, 無	m2	1	6,372	6,372		
合計						6,372		
単価						6,372	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート	単位	m3	単位数量	30	単価	27,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	30	25,360	760,800		
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	3	22,160	66,480		
合計						827,280		
単価						27,580	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,573	8,573		
合計						8,573		
単価						8,573	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,250	3,250		
合計						3,250		
単価						3,250	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	水抜パイプ	管径・管種類:VP Φ65, フィルター:有り	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	567	567		
合計						567		
単価						567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	擁壁用水抜きフィルター材		単位	個	単位数量	1	単価	190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)			個	1	190	190		
合計						190		
単価						190	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	埋戻しコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	27,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	27,840	27,840		
合計						27,840		
単価						27,840	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 21号	ロックネット 新規設置		単位	m2	単位数量	56	単価 5,923
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカー設置	岩盤用, 岩盤用 D25mm×長1000mm, 金網設置面積500m2未満, 無, 無	箇所	2	22,780	45,560	
	金網・ロープ設置	線径 2.6mm, 亜鉛メッキ3・4種, 金網設置面積500m2未満, 無, 無	m2	56	5,109	286,104	
	合計					331,664	
	単価					5,923	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 22号	支柱		単位	本	単位数量	1	単価 222,400
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	落石防護柵(支柱設置工)	端末支柱, 柵高2.50m メッキ, 無, 無, 無	本	1	222,400	222,400	
	合計					222,400	
	単価					222,400	円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	支柱	支柱型式:H200×100×5.5×8, 施工区分:中間支柱, 規格・仕様:柵高2.50m ムッキ	単位	本	単位数量	1	単価	40,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱, 柵高2.50m ムッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	40,290	40,290		
合計						40,290		
単価						40,290	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	コンクリート構造物取壊し 仮設防護柵基礎	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,706	7,706		
合計						7,706		
単価						7,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,983
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	1,983	1,983		
合計						1,983		
単価						1,983	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	現場発生品運搬 土のう袋、ブルーシート	発生材種類:廃プラ	単位	t	単位数量	1	単価	6,776
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,17.0km以下	t	1	6,776	6,776		
合計						6,776		
単価						6,776	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	廃プラ処分		単位	t	単位数量	1	単価	45,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	45,000	45,000		
合計						45,000		
単価						45,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	現場発生品運搬 丸太 (仮設防護柵)	発生材種類:丸太	単位	t	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,14.0km以下	t	1	5,554	5,554		
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,746	7,746		
合計						13,300		
単価						13,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	丸太処分	単位	t	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)			t	1	15,000	15,000	
合計						15,000	
単価						15,000	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	現場発生品運搬 仮設防護柵	発生材種類:鋼材等	単位	t	単位数量	1	単価	10,140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,6.0km以下	t	1	2,389	2,389		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,746	7,746		
	合計					10,135		
	単価					10,140	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	仮設舗装		単位	m2	単位数量	1	単価	2,729
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不陸修正	無し, 全ての費用	m2	1	109.4	109.4		
	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(砕石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	467.2	467.2		
	表層(車道・路肩部)	3.0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,152	2,152		
	合計					2,728.6		
	単価					2,729	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	大型土のう撤去		単位	袋	単位数量	1	単価	661.7
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工		撤去, 6m以下		袋	1	661.7	661.7	
合計							661.7	
単価							661.7	円/袋

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	切土及び発破防護柵		単位	m2	単位数量	1	単価	1,651
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
切土及び発破防護柵の設置・撤去		撤去, 油圧伸縮ゾブ型 10t吊(標準), 標準(1.0)		m2	1	1,651	1,651	
合計							1,651	
単価							1,651	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円／人日	